
関西アルコール関連問題学会総会記念講演会のご案内 
 
拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は当会の活動に格別のご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 
私ども関西アルコール関連問題学会は年次学会、公開講座、委員会活動等を通じてアルコ

ール関連問題への啓発と医療、福祉、介護領域の方々のネットワークの充実、研究活動に

取り組んでまいりました。 
このたび、今年度の総会にあたり別紙にてご案内させていただきました通り、三重県に 
おいて一般病院、救急医療とアルコール医療との連携医療に取り組んでこられました先生

方をお迎えして記念講演会を開催させていただくこととなりました。 
つきましては会員に限らず、多く方々にご参加いただきたくご案内させていただきます。 
尚、ご参加にはＦＡＸにて事前申し込みが必要となりますので、下記にご記入いただき 
ご送信下さいますようお願い致します。 
                                      敬具 

 
関西アルコール関連問題学会事務局 新生会病院医療福祉相談室宛 

お申込みＦＡＸ番号 ０７２５－５３－１２２７ 
（申し込み期限：平成２４年６月９日） 
 

所属機関 
                                                                          
ご住所                      電話番号 

                                                    /                         
ご氏名                       職種・役職 
                        /                          
ご氏名                       職種・役職 
                        /                          
ご氏名                       職種・役職 
                        /                          
ご氏名                       職種・役職 
                        /                          
ご氏名                       職種・役職 
                        /                          


